(北九州空港　出前航空教室)申請書

　　　　　申込日：平成　　年　　月　　日

北九州エアターミナル株式会社　宛
下記の通り、出前航空教室を申請致します。
（FAX：０９３－４７５－１３０４）

申請者

申請内容

航空教室一覧表から選択いただき〇をつけてください

①北九州空港の概要（必須）　30分 （　　　　）

②航空機が飛ぶしくみ　　　　　15分 （　　　　）

③航空機整備の概要            15分 （　　　　）

④航空会社(JAL)の概要        15分　　　　（　　　　）

⑤おもしろクイズ                   15分 （　　　　）

＊お申込みの詳細につきましては、別紙（出前航空教室）の案内をご覧ください。

＊申込み受付及び問合せ先
北九州エアターミナル株式会社　総務課　　TEL  ０９３－４７５－４１９５

学校名・団体名：

所在地：

連絡先：　(TEL)                                                   (FAX)

代表者名：

担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(当日連絡先）

会場住所

平成　　　年　　　　月　　　　日（　　）　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　　分日時

参加者数

会場名

希望項目

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、当分の
間、出前航空教室の受け入れを中止しております。
再開の時期等につきましては、別途お知らせいたします。
ご利用を検討いただいていました皆様へはご迷惑をおか
けいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただきますよう
お願い申し上げます。

お問合わせ先（電話）：　093－475-4195

	demae_koukuu
	出前航空教室
	出前航空教室一覧表
	Sheet1

	出前航空教室申請書.docx
	Sheet1

	demae_koukuu2